
 3.Cejláček 
2023 / 2024 

Vítáme vás na utkání 5. kola OP: 
Cejle - Luka nad Jihlavou B

Předzápas starších žáků 5. kola OP: Cejle - Stará Říše
Neděle 17.9. turnaj přípravek v Cejli od 9:00 hod 

Cejle - Rantířov B 4:0 (1:0)     
góly: Michal Kružík, Jan Mikeš, Martin Bednařík, Maxmilián Zlatuška 

První výhra nové sezóny a čisté konto. Před domácím publikem jsme odehráli pohledný zápas 
proti nováčkovi soutěže a po výhře 4:0 si připisujeme další body do tabulky.  

Sestava:           Djurica Jakiša (74.Bojan Lazarevič) 
 Daniel Musílek - Aleš Čáp - Radek Havlíček - Marek Kalaš 

 Martin Bednařík -  Jaroslav Svoboda - Jiří Bednařík - Nikola Stošič (59.Patrik Barták) 
   Jan Mikeš (85.Daniel Poul) - Michal Kružík (85.Max Zlatuška) 

Puklice - Cejle 0:2 (0:2)         
góly: Jan Mikeš, Maxmilián Zlatuška 

Další vydařené kolo a z Puklic po dobrém výkonu odvážíme všechny tři body a druhé čisté konto, 
hlavně díky Honzovi Havlovi, který v tomto utkání  zaskočil v brance za Djuricu a Bojana. 
Poprvé se nám představil i náš nový hráč Milan Votava, kterého tímto vítám v našem klubu a 
přeji mu, ať se mu u nás daří! 



 Sestava:                                          Jan Havel 
Daniel Musílek - Marek Kalaš - Martin Bednařík - Matěj Nekula 

                                 Jan Zlatuška - Jiří Bednařík - Nikola Stošič (80.Lukáš Foit) 
                               Max Zlatuška (80.Milan Votava) - Michal Kružík - Jan Mikeš 

 
 Okresní přebor mužů- výsledky  

1. kolo  Sobota 19.08.2023 16:30 Cejle - Stonařov 2:6 (0:4) 

2. kolo  Neděle 27.08.2023 16:30  Ždírec - Cejle  4:4 (1:2) 

3. kolo  Sobota 02.09.2023 16:00  Cejle - Rantířov B 4:0 (1:0)  

4. kolo  Sobota 09.09.2023 16:00 Puklice - Cejle 0:2 (0:2)  

5. kolo  Sobota 16.09.2023 15:30 Cejle - Luka n. J. B   

6. kolo  Sobota 23.09.2023 15:30 Cejle - Brtnice   

 
Stará Říše - Cejle 1:20 (1:7) 
góly: Matyáš Kouba 6, Prokop Dočkal 4, Daniel Trnovský 4, Tadeáš Zlatuška 3,  
          Oliver Ohnsorg, Vilém Steinbach, Mikoláš Duben 
 
Neskutečná kanonáda ve Staré Říši. Vychytanou první nulu v barvách Cejle pokazil Tomášovi 
Bednářovi domácí Daniel Špalek. 
        
 Cejle - Luka nad Jihlavou 3:2 (3:1) 
góly: Jakub Špindler 2, Matyáš Kouba  
 
Pohledné utkání, ve kterém se štěstěna přiklonila k našemu týmu.  
Tuto neděli nás čeká další silný soupeř a to tým FKM Vysočina. 

                                                               
 

Okresní přebor mladších žáků - výsledky 
  

 
 
 
 
 

2. kolo  Pátek 25.08.2023 16:30  Cejle - Batelov/H.Cerekev  4:0 (3:0) 

3. kolo  Sobota 02.09.2023 10:00 Stará Říše - Cejle 1:20 (1:7)  

4. kolo  Pátek 08.09.2023 16:30 Cejle - Luka n. J.   3:2 (3:1) 

5. kolo  Neděle 17.09.2023 10:00 FKM Vysočina - Cejle   

6. kolo  Pátek 22.09.2023 16:30 Cejle - Černíč   



Cejle - Dobronín 5:2 (3:1)      
góly: Štěpán Duben 2, Vilém Steinbach, Adam Havel, Jakub Špindler 
 
Další zápas, ve kterém jsme opět tým doplnili o borce z mladších žáků. Konečně utkání, které se 
nám povedlo se vším všudy a do tabulky si připisujeme první tři body. Všichni hráči odehráli špíl 
parádně, ale hlavní postavou byl stoper Adam Havel, který svůj skvělý výkon podtrhl i gólem. 
 
Brtnice /Stonařov - Cejle  19:0 (8:0)      
Neskutečný kolaps starších žáků, tým museli z poloviny doplnit mladší ročníky a ty znovu i přes hodně 
špatný výsledek v sestavě vyčnívaly. Hlavně Kuba Špindler, který je v tuto chvíli jeden z nejlepších 
odchovanců. Od většího přídělu nám pomohl i Tom Bednář v naší brance. 
Doufám, že takové utkání už nezažijeme. I nadále se snažíme doplnit kádr o ročníky 2009 a 2010. 
  
 Postupem času prohlubujeme spolupráci se sousedním týmem z Batelova a snažíme se pomalu 
rozjíždět dorosteneckou kategorii pro další sezónu. Nyní v Batelově v mladším dorostu působí už 
pět našich odchovanců. 
                                            
                                                       
                                                    Okresní přebor starších žáků - výsledky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                          Okresní přebor mladší přípravky sk.A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parádní výkony předvádí  mladší přípravka, na kterou můžeme být pyšní. Zatím s přehledem 
zvládla dva turnaje, na kterých v součtu nahrála  z osmi utkání  parádních 13 bodů. 😊😊 

   

2. kolo  Neděle 27.08.2023 9:30 Luka n. J. - Cejle 6:3 (2:1)  

3. kolo  Sobota 02.09.2023 14:00 Cejle - Dobronín 5:2 (3:1)  

4. kolo  Neděle 10.09.2023 10:00  Brtnice - Cejle 19:0 (8:0)  
5. kolo  Sobota 16.09.2023 13:30 Cejle - Stará Říše   

6. kolo  Sobota 23.09.2023 13:30 Cejle - Velký Beranov   

1. kolo  Sobota 02.09.2023 9:00  Turnaj: Kostelec  odehráno 

2. kolo  Neděle 10.09.2023 9:00  Turnaj: Velký Beranov       odehráno 

3. kolo  Neděle 17.09.2023 9:00  Turnaj: Cejle    

4. kolo  Sobota 23.09.2023 9:00 Turnaj: Smrčná (hřiště Štoky)    

5. kolo  Sobota 30.09.2023 9:00 Turnaj: Rantířov    



Okresní přebor mužů  
                                                                           
 
                                                                           
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
 
 
 
             Okresní přebor starších žáků                                              Okresní přebor mladších žáků 

 
 
Příští číslo Cejláčku vyjde v sobotu 23. 9. 2023.                                                                                                  © Jan Zlatuška  


